[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
21.02.2012

 № 16-р
	О внесении изменений в распоряжение главы района от 01.09.2010 № 67-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области»

(в редакции распоряжения от 29.07.2013 № 84-р)

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области,
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области, утвержденный распоряжением главы района от 01.09.2010 № 67-р, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Приложение №2 к  распоряжению главы района от 01.09.2010 № 67-р "О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации  муниципального образования Собинский район Владимирской области.
Глава района

     В.Ю. Аникин

Приложение

к распоряжению главы района

21.02.2012 № 16-р
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования

Собинский район Владимирской области
(в редакции распоряжения от 29.07.2013 № 84-р)
	Борисевич Николай Владимирович
	-первый заместитель главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением, председатель комиссии;

	Титова Татьяна Ивановна
	-заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии;

	Троицкая Анна Адольфовна
	-заместитель заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агеева Дина Тимофеевна
	-председатель Совета ветеранов Собинского района (по согласованию);

	Гусева Галина Петровна
	-начальник управления образования администрации района;

	Зин Наталья Васильевна
	-доцент кафедры теории и истории государства и права, кандидат исторических наук Владимирского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);

	Кравченко Генриетта Эдуардовна
	-заведующий юридическим отделом администрации района;

	Маскайкина Татьяна Леонидовна
	-начальник финансового управления администрации района;

	Потапова Любовь Владимировна
	-председатель Совета народных депутатов (по согласованию);

	Столбов Сергей Валентинович
	-заведующий отделом природопользования и охраны окружающей среды, председатель профсоюзной организации администрации района;

	Ухов Игорь Владимирович
	-первый заместитель главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры администрации района.